
Uchwała Nr XXXV / 256 / 2006 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 25 maja 2006 roku 

 
w sprawie udzielenia przez Gminę Bestwina pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Bielskiego, przeznaczonej na dofinansowanie budowy mostu na rzece Białej. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych        
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą budżetową na      
2006 rok Nr XXXI / 222 / 2005 z dnia 28 grudnia 2005 r. 
 
 

Rada Gminy Bestwina  
uchwala: 

 
§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego                                 
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy mostu na rzece Białej na zasadach określonych            
w porozumieniu, które stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2006 w wysokości 100 000,00 zł  

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


